
 

1 

 

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU 
přijatého k materiálovému využití do zařízení spol. SAKO Brno, a.s., CZB01162 (dotřiďovací linka) 

v případě jednorázové nebo první z řady opakovaných dodávek odpadu 
(v souladu s přílohou č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Údaje o předávající osobě 

1 a) 

IČ dodavatele odpadu 09636251  

Adresa sídla Makovského nám. 3166/3, 61600   Brno  

Název dodavatele odpadu Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace 

Adresa provozovny/místa, kde 
odpad vznikl (pro účely evidence odpadu) 

Plovdivská 7, Brno 

*IČZ identifikační číslo zařízení nebo 

*IČP identifikační číslo provozovny 
nebo 

*ORP kód obce s rozšířenou působností 

0963625101 

**IČZÚJ 550990 

Identifikace a vlastnosti odpadu  

1 b) 

Katalogové číslo odpadu 20 01 01 

Název druhu odpadu Papír a lepenka 

Kategorie odpadu O 

1 c) Popis a vlastnosti odpadu 

 

1 e) Dodavatel doloží kopii osvědčení o vyloučení nebezpečných vlastností odpadu, pokud bylo pro daný odpad vydáno. 

ZPO - další údaje 

2 g) 

Návrh kritických ukazatelů 
- sledovaných původcem 

Vizuální kontrola u původce 

- sledovaných provozovatelem 
zařízení SAKO 

Vizuální kontrola v zařízení při příjmu odpadu 

 
Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu shodných vlastností 

Dle přílohy smlouvy č. 13000 52376 o 
převzetí a svozu odpadu 

Po dodavateli odpadu může být vyžadováno předložení protokolů o odběru vzorku odpadu nebo protokolu o výsledcích zkoušek 
(vlastnostech odpadu), případně jiných dokumentů dokladující vlastnosti odpadu, možnosti nakládání s ním aj. 

* IČZ (identifikační číslo zařízení) pokud je dodavatelem provozovatel zařízení nebo * IČP (identifikační číslo provozovny) pokud je dodavatelem 
původce nebo * ORP/SOP z číselníků správních obvodů vydaných Českým statistickým úřadem podle místa vzniku odpadu v případě vzniku 
odpadu mimo provozovnu a stručné označení činnosti při které odpad vznikl 
**IČZÚJ identifikační číslo základní územní jednotky 
 

Čestné prohlášení dodavatele odpadu: 
Dodavatel odpadu prohlašuje, že veškeré informace uvedené v údajích o předávající osobě a odpadu jsou pravdivé a že 
při další dodávce odpadu stejného katalogového čísla se bude ve skutečnosti jednat o tentýž odpad, který v tomto 
dokumentu deklaruje. 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za 
informace v ZPO 

 
Podpis a razítko: 

Telefon  

E-mail  

 Datum: 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online na 
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. 
potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 


